
FILO44

DVEŘE

ROZMĚRY • ŠÍŘKA (v mm) od 600 do 1000 rozteč 100 mm
• VÝŠKA (v mm) od 2100

ZPŮSOB	ZAVÍRÁNÍ	 Magnetický zámek (klíč)

Lakovaný papírPOVRCHOVÉ	ÚPRAVY

PŘÍPRAVA	PRO	PŘÍSLUŠENSTVÍ
(SOUČÁSTÍ	DODÁVKY)

• Příprava pro 3 panty
• Příprava pro zámek
• Příprava pro dorazové těsnění, které se instaluje na rám
• Příprava pro padací práh v horní části panelu ve standardní výbavě

VERZE

Táhnout vpravo/Tlačit vlevo
Táhnout vlevo/Tlačit vpravo

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo

Táhnout vpravo / Tlačit vlevo

Poznámka: Tlačná verze umožňuje 
maximální otevření křídla 90°/100°, čímž se sníží 
průchozí otvor.

SKRYTÁ	ZÁRUBEŇ
Reverzibilní extrudovaná skrytá zárubeň v provedení tlačit / táhnout. levé / pravé, dodávaná s 
demontovaným nadpražím pro určení směru otevírání až při montáži.
Dodává se s předem smontovanými distančními panely pro zajištění dokonalého rovinnosti zárubně během
instalace.
Zárubeň umožňuje kotvení do všech typů stěn a je připravena pro instalaci pantů a protiplechu.

PANTY Skryté panty s trojím nastavením (výška - šířka - hloubka).
Panty jsou stříbrné barvy

OSVĚDČENÍ Výrobek s osvědčením PEFC 70 %

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ

Voštinový panel o tloušťce 44 mm, s masivním dřevěným obvodovým rámem, povrchový plášť 
na obou stranách z MDF pro zaručení rovinnosti povrchu, s polodrážkou na svislých stranách a 
předpoklad pro vložení padacího prahu na vodorovných stranách.
Panel je dokonale reverzibilní a je dodáván s lakovacím papírem, vhodný pro podporu přilnavosti jak 
barvy na stěny, tak laku.

1 6 6 INDEX



Omítka 90 - Sádrokarton 100 a víc

Táhnout vlevo / Tlačit vpravo Táhnout vpravo / Tlačit vlevo

INSTALACE DO SÁDROKARTONOVÝCH STĚN

INSTALACE DO ZDĚNÝCH PŘÍČEK

0.0

L

L+22

H

H
i

Li

0.0

HLi
L+22

44
44

10
0 

ne
bo

 v
ět

ší
10

0 
ne

bo
 v

ět
ší

H
i

L

75

75
75

vertikální řez

vertikální řez

horizontální řez

horizontální řez

10
0

10
0

75

68

tlačný model

TLAČNÝ MODEL

tažný model

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

INSTALACE DO SÁDROKARTONOVÝCH STĚN

90
 n

eb
o 

vě
tš

í
90

 n
eb

o 
vě

tš
í

horizontální řez
vertikální řez

68

TLAČNÝ MODEL

horizontální řez vertikální řez

INSTALACE DO OMÍTNUTÝCH STĚN

0.0

L

L+22

H

H
i

Li

0.0

H

L

Li
L+22

44
44

H
i

90
90

tlačný model

tažný model

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

ZAROVNÁNÍ
S PŘÍČKOU

FILO44

Popis

L = Šířka průchodu
H = Výška průchodu
Li = Celková šířka
Hi = Celková výška
Pf = Hotová stěna
Si = Vnitřní prostor

SVĚTLOST PRŮCHODU

L H Pf / SiLi

CELKOVÉ ROZMĚRY
HOTOVÁ STĚNA/VNITŘNÍ 

PROSTOR

Hi

90 Omítka
100 a víc Sádrokarton

od 600
do 1000

2100
od 680 do 

1080 2130

Tlačná verze umožňuje maximální otevření křídla 90°/100°, čímž se sníží průchozí otvor.
Pokud jsou dveře Tlačit a Táhnout umístěny vedle sebe na stejné stěně, mezi oběma modely se stejnou šířkou průchodu, průchozí otvor modelu Táhnout 
má rozdíl ve výšce + 10 mm a v šířce + 20 mm.
Vzhledem ke zvláštním vlastnostem skryté zárubně je nezbytné jej kombinovat se specifickým kováním.

DŘ
EV

ĚN
É	D

VE
ŘE

OT
OČ

NÉ
	SY

ST
ÉM

Y

BEZOBLOŽKOVÉ

1 6 8 INDEX


